Согласно член 166 – б од Законот за харии од вредност, МЗТ Заеднички Работи АД Скопје ги објавува следните податоци остварени по завршна сметка за 2023 година

ДРУШТВОТО ВО 2023 ГОДИНА ГИ ОСТВАРИ СЛЕДНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

Износите од резултатите се искажани во денари.
· Приходи								26.713.496,00
· Расходи								25.186.184,00
· Добивка од редовно работење(пред оданочување)			   1.527.312,00
· Нето добивка (за финансиската год.)					   1.238.348,00
· Нераспоредена Нето добивка						   1.238.348,00
· Законски резерви							   2.043.164,00
· Нето готовински тек							      222.430,00	
· Добивка за финансиската година по акција				              172,04


ИНФОРМАЦИИ ВО ВРСКА СО ОРГАНИТЕ НА УПРАВУВАЊЕ 
И СОПСТВЕНИЧКАТА СТРУКТУРА

· Нема извршени промени во сопственичката структура на друштвото и вкупниот број на акции кои имаат карактер на обични акции изнесуваат вкупно 7198.
· Нова емисија на хартии од вредност не е вршена.
· Други промени нема.
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